
✁

1000Ft kedvezmény
legalább 10000 Ft összértékű áruházi vásárlás esetén.
Érvényesség: 2026. 04. 07. – 2026. 04. 15.
Részletek a 2–3. oldalon.

Minden elköltött 6000 Ft után egy e-matricát

kapsz a Clubcard alkalmazásban.

Nagybevásárlás olcsón?
Akár 12 000 Ft kedvezmény

Clubcard appal.

5 e-matrica      

5% 
kedvezmény

15 e-matrica     

15% 
kedvezmény

10 e-matrica    

10% 
kedvezmény

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 04. 07. , kedd reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz 
és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3199 
 Ft 

 4359 Ft

 Ooops! Classic Sensitive toalettpapír
3 rétegű, 32 db/cs
136,22 Ft/1 db
Clubcarddal: 99,97 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 739 Ft

 Master Good 
selyemsonka
100 g
7390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 579 
 Ft 

 899 Ft

 Leerdammer Original laktózmentes, 
félkemény, zsíros szeletelt sajt
100 g
8990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5790 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó utca.  

 Joya növényi alapú UHT ital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1699 Ft

 Eduscho Classic őrölt, 
pörkölt kávé
250 g
6796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6396 Ft/1 kg 

 Lenor textilöblítő
többféle, 2,65 l
1886 Ft/1 l
Clubcarddal: 1132 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4199 
 Ft 

 4839 Ft

 Julius-K9 száraz 
kutyaeledel felnőtt 
kutyák számára
többféle, 3 kg
1613 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1400 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2999 
 Ft 

 4999 Ft

– 17 %

 729 
 Ft 

 889 Ft

 A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Békéscsaba, Kunszentmiklós, 
Sarkad. 

– 60 %

 799 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco eper
500 g, 3 998 Ft/1 kg
1598 Ft/1 kg 

 A termék a húspulttal rendelkező 
áruházainkban kapható. 

– 11 %

 1399 
 Ft/kg 

 1583 Ft/kg

 Friss sertéskaraj
csont nélkül, húspultban 
kapható 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

 Vöröshagyma 

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, egyszeri, legalább 10 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1000 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből a fizetéskor történő beváltás során. Több végösszegi kupon egy vásárláson belül csak akkor 
érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. Több kedvezménykupon 
egy vásárláson belül történő beváltása esetén a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre. A vásárlási összegbe 
a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő

 Tesco sertés darálthús
zsírtartalom < 20%, 
500 g
2 178 Ft/1 kg
1638 Ft/1 kg  1989 

 Ft/kg 
 1989 

 Friss vákuumcsomagolt 
csirkemellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható  869 

 Ft/kg 

 Friss vákuumcsomagolt 
csirke alsó- vagy 
felsőcomb
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

– 24 %

 819 
 Ft 

 1089 Ft

 Sárga burgonya 

 Golden alma 

 Magyar hegyes 
erőspaprika 

– 45 %

 599 
 Ft/kg 

 1099 Ft/kg

 Ananász 

 99 
 Ft/db 

 399 
 Ft/kg 

 159 
 Ft/kg 

 125 
 Ft/kg 

– 60 %

 199 
 Ft/kg 

 499 Ft/kg

 Magyar zeller 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 825 
 Ft 

 899 Ft

 Müller grízpuding meggyízű 
öntettel
450 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1833 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1259 Ft

 Tortellino sztrapacska
500 g
2518 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1449 Ft

 Master Good füstli
350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2854 Ft/1 kg 

 Master Good Fini 
Dino gyorsfagyasztott 
dinoszaurusz nuggets
800 g
3499 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2836 Ft/1 kg 

termékekre és újság termékekre nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható be. Egy tranzakcióhoz csak 
egy kupon használható fel, készpénzre át nem váltható. Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen 
papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. Önkiszolgáló kasszánál történő felhasználás esetén 
kérd munkatársaink segítségét. A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított stb.) kupont nem áll 
módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; cg.: 13-10-040628).

 Friss vákuumcsomagolt 
csirkemellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Delma kenőmargarin
450 g, 1064 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Hajdú natúr Grillsajt
240 g
4996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3746 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Mizo ízesített ital
többféle, 450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 
887 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
4x100 g/cs
2123 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1498 Ft/1 kg 

 A termék a Budapest:
Garam utcai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 619 
 Ft 

 749 Ft

 Danone YoPro 
epres-málnás 
tejital
300 g
2497 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2063 Ft/1 kg 

 479 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2269 
 Ft 

 2799 Ft

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.
Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Miért mennél máshova?

Nagybevásárlás. Olcsón.

 149 
 Ft/db 

 Baracktöltelékes fánk
65 g, 2292 Ft/1 kg  209 

 Ft/db 

 Túrós táska
100 g, 2090 Ft/1 kg 

 169 
 Ft/db 

 Sajtos pogácsa
85 g, 1988 Ft/1 kg 

 189 
 Ft/db 

 Virslis rúd
100 g, 1890 Ft/1 kg 

 69 
 Ft/db 

 Szendvicszsemle
55 g, 1255 Ft/1 kg 

 79 
 Ft/db 

 Sokmagvas 
szendvicszsemle
60 g, 1317 Ft/1 kg 

 Becses kovászos vekni
470 g, 1211 Ft/1 kg 

 549 
 Ft 

 Tesco vajas vagy teljes kiőrlésű 
szeletelt toastkenyér
500 g, 1098 Ft/1 kg 

 569 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

alapvető élelmiszerek 
és egyéb háztartási
termékek

stabilan alacsony
áron



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 439 
 Ft 

 509 Ft

 1664 Rosé málnaízű 
ízesített üveges 
búzasör
330 ml

1542 Ft/1 l
Clubcarddal: 1330 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 449 
 Ft 

 519 Ft

 Somersby üveges 
cider
többféle, 330 ml
1573 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1361 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 649 
 Ft 

 699 Ft

 Corona Extra 
üveges sör
355 ml

1969 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1828 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Marlborough 
Wairau Cove 
Sauvignon Blanc
0,75 l
3599 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 3079 Ft

 Törley Ice
többféle, 0,75 l
4105 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5690 
 Ft 

 7149 Ft

 Finlandia vodka
0,7 l
10213 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5889 
 Ft 

 8449 Ft

 Zwack Unicum 
vagy Unicum Szilva 
keserűlikőr
0,7 l
12070 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8413 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6490 
 Ft 

 8799 Ft

 Bacardi Carta 
Blanca rum
0,7 l
12570 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6990 
 Ft 

 8990 Ft

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

cider

Clubcarddal: Clubcarddal: 

üveges sör
355 ml

Clubcarddal: 



 Rio Mare tonhal multipack
többféle, 3x52 g/cs
16660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14737 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 839 Ft/cs

 Dörmi piskóta multipack
többféle, 5x30 g/cs
5593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 949 Ft

 Coca-Cola, 
Coca-Cola Zero 
vagy Fanta 
szénsavas 
üdítőital
2,25 l
422 Ft/1 l
Clubcarddal: 
355 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7399 
 Ft 

 8990 Ft

 Douwe Egberts 
Omnia szemes 
kávé
1 kg 

 Abonett extrudált kenyér
többféle, 100 g
3 490 Ft/1 kg
3290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2149 
 Ft 

 2699 Ft

 Nestlé gabonapehely 
Maxi Pack
többféle, 625/645 g
4318/4185 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3438/3332 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 579 Ft

 Haribo gumicukorka
többféle, 100 g
5790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Chio burgonyachips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5377 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1389 Ft

 Hohes C 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 329 
 Ft 

 349 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca � vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5499 
 Ft 

 6190 Ft

 Finish mosogatógép-
tabletta
többféle, 60/94 db/cs
103/66 Ft/1 db
Clubcarddal: 92/59 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2349 
 Ft 

 2599 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
162,44 Ft/1 db
Clubcarddal: 146,81 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3199 
 Ft 

 3799 Ft

 Libero Comfort pelenka
Méret: 2, 47 db/cs
81 Ft/1 db
Clubcarddal: 68 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1549 
 Ft 

 2149 Ft

 Syoss Intenzív 
Keratin 
hajbalzsam
440 ml

4884 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3520 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6499 
 Ft 

 9990 Ft

 Ariel folyékony mosószer
többféle, 3600/4050 ml, 
80/90 mosás
2775/2467 Ft/1 l, 
1 mosás = 125/111 Ft
Clubcarddal: 
1805/1605 Ft/1 l, 
1 mosás = 82/73 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2959 
 Ft/cs 

 3699 Ft/cs

 Sudocrem törlőkendő 
multipack
4x55 db/cs
16,81 Ft/1 db
Clubcarddal: 13,45 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 749 
 Ft 

 1039 Ft

 Felix alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 4x85 g/cs
3056 Ft/1 kg, 260 Ft/1 db
Clubcarddal: 
2203 Ft/1 kg, 188 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 549 
 Ft 

 659 Ft

 Reno konzerv kutyaeledel
többféle, 1240 g
531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 443 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 859 
 Ft/db 

 1089 Ft/db

 Baba tusfürdő
többféle, 400 ml
1089 Ft/1 db, 
2723 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1718 Ft/2 db, 
2148 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



www.tesco.hu ID: 2026/06_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1749 Ft

 Brikett*
2 kg
875 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
750 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft/cs 

 449 Ft/cs

 Garafarm prémium 
zöldség*
Magyarországon 
a legkedveltebb zöldség 
vetőmagok széles választéka 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft/cs 

 349 Ft/cs

 Garafarm virág vetőmag*
Magyarországon 
legkedveltebb házikerti 
vetőmagok széles 
fajtaválasztéka 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 2299 Ft

 WD-40 kenőanyag**
200 ml
11495 Ft/1 l
Clubcarddal: 8495 Ft/1 l 

 Black+Decker 
sarokcsiszoló**
750 W, 
tárcsaátmérő: 115 mm, 
0-10000 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4799 
 Ft 

 6490 Ft

 Profi farbe fehér 
diszperziós falfesték**
14 l, belső falfesték, 
jó fedőképességű
464 Ft/1 l
Clubcarddal: 343 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 Lengőhosszabbító**
20 m, 3 x 1,5 mm² 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Józsa, Győr-Herman Ottó u., Sümeg. 
** A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Astone Miller szivargyújtós 
elosztó**
USB-C, 20 W, 
quick charge 3.0 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Prevent 
műszerfalápoló**
500 ml

5198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l 

– 30 %

 8999 
 Ft 

 12990 Ft


